
Verksamhetsberä else S gtomta Idro sförening 2023 

Under 2023 har föreningen ha  fotboll och innebandy på programmet. Med e  A-lag och e  U-lag i 
div 5 resp div 7 på herrsidan inom fotbollen, samt ungdomsverksamhet i fotboll för barn från 4 ll 7 
år. A-laget kom femma i sin serie och U-laget kom tvåa i serien. Föreningen har också ha  e  
innebandylag för PF 14 och har under 2023 ha  ca 250 ak va och 50 ledare fördelat på 12 fotbollslag 
och 1 innebandylag. Två ledarträffar har genomförts med ledare/tränare för lagen under året. 

På långfredagen 7 april genomfördes den tradionella ”Äggjakten” för hela familjen i S gtomta. På 
Lo et serverades korv med bröd, våfflor med grädde och sylt samt fika. Priser delades även ut e er 
”Äggjakten”, såsom matkasse och chokladaskar. 

Stigtomta IF firade 100-årsjubileum 13 maj på Stigtomta IP. Vilken lyckad dag det blev när 100, 101 
och 102 år firades, eftersom 100-åring drabbades av pandemin och måste senare läggas. Solen sken, 
rekordantal besökare och glada miner. Invigningstal av ordförande och Nyköpings borgmästare, som 
också gav SIF Nyköpingsnyckeln. Massor av aktiviteter för barn med hoppborg, barndans, 
ponnyridning, ansiktsmålning, lotterier, jongleringstävling, tipspromenad för stora och små. 
Utställning av sponsorer och partners. Uppträdande av Mattias Nordkvist och Martina Dahlström. 
Kändismatch i fotboll med Stigtomtas All Star-lag mot Mattias Nordkvist plus gäster och där All Star-
laget vann med 5 mål mot 2. Efter firandet gjorde även gatufotbollen comeback.   

Fotbollsskolan började i år med en aktivitetsdag söndagen den 18 juni, då det provades på olika 
sporter och därefter blev det tre härliga kvällar nere på Stigtomta IP med mycket glädje och härlig 
fotboll. Under året var det barn var födda från 2017 till 2010 som var välkomna att delta. Totalt var 
det 115 barn som var anmälda. Ledare för fotbollsskolan var SIF:s duktiga ungdomar som genomfört 
en ledarutbildning och stod väl rustade till att vara riktiga förebilder. 

Midsommarfirandet arrangerades i år som vanligt på S gtomta IP på midsommara on 23 juni mellan 
kl 14 och 16. Vädret var varmt och soligt. Lagen hade bakat, raggat priser ll Sponsorlo eriet, klä  
midsommarstången kvällen innan och var väl förberrada a  på midsommara on sköta bollkastning, 
chokladhjul, fotbollsmål, ponnyridning, lo eri, kioskförsäljning med mera. Midsommardansen runt 
stången blev lyckad i det härliga vädret.    

Under fotbollssäsongen har föreningen ha  tre planskötare anställda på mmar. Bokföring och 
redovisning under året köpts in av Komple  redovisning. 

De event som har genomförts under året har varit Sabaton i  Rosvalla 9 februari, Johan Glans på 
hamnplan i Nyköping 29 juni, samt Tomten och Bocken i Rosvalla 29 november. 

Ekonomin har varit tuff för föreningen under året. De a beroende på höjda fasta kostnader såsom 
hyror, el, va en och sophämtning.  
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